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NH/ArmaFlex®
Asennusvinkkejä NH/Armaflex itseliimautuviin putkiin
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Poista kaikki pöly, lika, öljy ja vesi putkelta ja tarvittaessa käytä 
Armaflex-puhdistusainetta. Asenna Armaflexit, kun ympäröivä 
lämpötila on +10 ja +35 °C välillä.

Avaa esihalkaistu Armaflex ja aseta se putken päälle. (liiman 
suojakalvo on vielä paikallaan).

Asenna Armaflex niin, että pääset helposti käsiksi halkaistuun 
saumaan.

Tartu valkoiseen suojapaperin päähän. 

Eristä kaikki suorat putkiosat edellisen kuvatun menettelyn mu-
kaisesti. Lopuksi eristää kaikki kulmat, T-kappaleet jne. Armaflex 
asennusoppaan ohjeiden mukaisesti.

Liimaa kaikki liitokset Armaflex-liimalla. Älä venytä materiaalia 
liimatessa. Puristuksen alla olevat liitoskohdat suositellaan 
märkäliimattavaksi.

Lisäturvallisuuden vuoksi on tarpeen kiinnittää kaikki pitkittäis-
liitokset ylimääräisellä NH / Armaflex -teipillä (leveys 50mm). 
Varmista, että pinta on puhdas ja kuiva, puhdista pinta vesipoh-
jaisella Armaflex SF Cleaner -pesuaineella ennen asennusta.

Vedä suojapaperi sauman molemmista pinnoista irti itse eris-
teestä. Muista vetää paperi molemmista saumapinnoista!

Sulje sauma ja paina pinnat yhteen huolellisesti puristamalla 
sormin koko letkun pituudelta.



Kaikki tekniset tiedot ja tulokset perustuvat saavutettuhin tuloksiin, jotka on määritelty viitattujen testausstandardien mukaisesti. Asiakkaan vastuulla 
on tarkistaa että tuote on sopiva tarkoitettuun käyttötarkoitukseen. Vastuu ammattimaisesta ja oikeasta asennuksesta sekä asiaankuuluvien rakennus-
määräysten noudattamisesta kuuluu asiakkaalle. Armacell tekee kaikki varotoimenpiteet, jotta tässä asiakirjassa annetut tiedot olisivat paikkansapitäviä, ja 
kaikki sen sisältämät lausunnot, tekniset tiedot ja suositukset uskotaan olevan oikeita julkaisupäivänä. Tilaamalla / vastaanottamalla tuote hyväksyt Armacel-
lin yleiset myyntiehdot, joita sovelletaan alueella. Pyydä kopio, jos et ole saanut niitä.
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Laitteiden eristykseen tarkoitettujen joustavien vaahtojen keksijänä ja teknisten vaahtojen johtavana tuottajana Armacell
kehittää innovatiivisia ja turvallisia lämpö-, akustiikka- ja mekaanisia ratkaisuja, jotka tuottavat käyttäjilleen kestävää 
arvoa. Armacellin tuotteet edistävät merkittävästi maailmanlaajuista energiatehokkuutta, josta koko maailma hyötyy 
päivittäin. Yrityksellä on 3 100 työntekijää 24 tuotantolaitoksessa 16 eri maassa. Yrityksellä on kaksi päätoimialaa: 
kehittynyt eristys ja tekniset vaahdot ja niiden liikevaihto on noin. 610 miljoonaa euroa ja EBITDA noin. 106 miljoonaa euroa 
vuonna 2018.  Armacell keskittyy teknisten laitteiden eristemateriaaleihin, tehokkaisiin vaahtoihin, joita käytetään high
tech- sovelluksissa ja kevyissä sovelluksissa ja uuden sukupolven aerogeeli eristeteknologiaan.
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